CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA

SETOR DE FROTAS
RELATORIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAIDA DE VEICULOS

Legenda: (**) - Viagem com Ocorréncias
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Sistema CECAN

Placa/ Veiculo

Motorista

Viagem

Data/Hora-KM/Hs Saida

Data/Hora-KM/Hs Retorno

KM/Hs Rodada Destino

Percurso/Finalidade

Solicitante

EOB-4595 / COROLLA XEI-01

CZA-0487 | GOL POWER-07

CZA-0487 | GOL POWER-07

EOB-4554 / COROLLA GLI-02

EOB-4554 / COROLLA GLI-02

REGINALDO MARCHEZIN

REGINALDO MARCHEZIN

REGINALDO MARCHEZIN

RODRIGO LUIS FERREIRA

RODRIGO LUIS FERREIRA

2463

2464

2465

2466

2467

31/05/2017 / 08:40:00

31/05/2017 / 09:50:00

31/05/2017 / 15:00:00

31/05/2017 / 10:10:00

31/05/2017 / 15:00:00

100.497,000 Km

99.553,000 Km

99.563,000 Km

136.067,000 Km

136.070,000 Km

31/05/2017 / 10:26:00

31/05/2017 / 10:50:00

31/05/2017 / 17:00:00

31/05/2017 / 11:03:00

31/05/2017 / 22:55:00

100.503,000 Km 6,000 Km

99.563,000 Km 10,000 Km

99.615,000 Km 52,000 Km

136.070,000 Km 3,000 Km

136.452,000 Km 382,000 Km

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

AUTO POSTO SAO LUCAS

DIVERSOS LOCAIS

LEVAR VEICULO COROLLA 01 AUTO
ELETRICA BARRANCO, MANUTENCAO

IR NA TRIBUNA DO POVO-BUSCAR
EXEMPLAR DE JORNAL

VISITA NO PSF. MORRO GRANDE ,
MARIMBONDO E CAIO PRADO

IR AO POSTO SAO LUCAS PASSAR
UMA DUCHA NO VEICULO PARA
VIAGEN

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE SAO
PAULO

ROSANGELA CASTRO DO NASCIMENTO

KELLY FUMIAN

ROMILDO B. BORELLI

ROSANGELA CASTRO DO NASCIMENTO

EDUARDO ELIAS DIAS



